dictis lachrymas abibam. Ille  
autē me intuens vade inquit fili  
⁊ cras summo mane me visere  
non graueris. Veniam inq; o  
pater. Igitur cū per matris la/  
chrymas a p̄ma spe decidissem  
secundā nauigationē aggressus  
sum. Len sui deniq; cū iam exp/  
tus essem amicoz ac propinq;  
maximeq; matris tentationes  
cauendū fore: ne mihi idem ite/  
rato accideret qd prius: nec eē  
vnq; huiusmodi cōsilia cunctis  
homini manifestanda: sed sine  
strepitu perficiēda. Ita ego ex  
eo die putauit ac facere p̄stitui.  
Uex q; vos opinor: quātū ego  
coniecto: eiusdem mecū esse p/  
positi statuistisq;: vt mihi vide/  
tur: beatam vitā religiosorum  
sequi: philosophiamq; verā ne/  
cesse est vobis: totum desiderū  
qd olim parturiebā effundam.

**Lipria.** Maxime ma/  
xime statui

**o thoma.** **Sera.** Ita mihi  
ma. deū velim  
propitiū sic iam religiosus fieri  
desidero necolla res ē quam  
magis optandam putem.

**Tho.** Igitur cū postri/  
die venissem ad  
senē plurima mihi de religio/  
soz cōuersatione narrauit: plu/  
rima ipse meis oculis vidi: ex q;  
bus pauca breuiter strictimq;

describam. Prima iter eos: vt  
coniectari potui: cōcertatio est  
obedire maiorib⁹. Nec suo pnt  
arbitratu: ac dictione vivere: s;  
q̄cqd fuerit a maiorib⁹ impatū  
sine cūctatione summa cum ala  
critate conāf explere. Hnt sem  
per alimenta cōia: vestesq; z re  
liqua necessaria: prout cuiq; sat  
est iuxta traditionē aplicaz sin  
gulis distribuunt ab eo: cui id  
officiū est cōmissum. Ita cuius  
itere est vniuersa moderat vt ne  
mo: qd postulet: nemo sit pseip  
so sollicit⁹: z tñ nemo debeat.  
Nec cuiq; oīo licet dicere meā  
tunicā meū codicē: meā cellam  
Nulla intra eos sunt iurgia: ne  
mo querit: nemo musat sed ac  
ceptis rebus est quisq; cōtent⁹  
Sūma in illis pax: summa cha  
ritas z oībus preponenda vo  
luptatibus animi desiderata z  
beata tranquillitas. Ceteruz q̄  
letanter e vita discedant neq;  
cicero si adesset: neq; demoste  
nes posset explicare. Affui nup  
ipse o socij cum ex illis quidam  
moreref: aderātq; fratres oēs  
canentes psalmos. Cū cū ibi  
adessem admirabile quoddam  
nam tanta inerat hilaritas mo  
rienti: tanta ex illa sua migra  
tione iocunditas: vt lachrymā  
tes multos quodam vt fieri so  
let pietatis z charitatis affectu

fletum continere iuberet: dice  
retq; vicem suam ab eis de plo  
randam vilo pacto nō esse: qñ  
quidē ad meliorē vitā emigra  
ret. Rogatus vō an timeret se  
nunq; a deo secuz fuisse rñdit.  
Arbitrari enim inq; oportet si  
vere sum⁹ religiosi: nos ad deū  
post mortē ire z ad angelozum  
choros cetumq; sanctorū oīam  
proficisci. Nonne huius felici  
tatis grā laboramus in religio  
ne z affligimur: z vltro etiā pe  
nas damus. Nonne in tota vitā  
bene agere atq; niti cōsuevim⁹  
vt ad eos tandem beatos per  
uenire possimus? Igif valde ri  
diculum foret ita se invita com  
parasse sempq; ita vixisse: post  
ea a morte adueniente turbari  
Si laboram⁹ i vita z a volupta  
tibus corpis separamur vt post  
mortē p̄cimo z corona donari  
valeam⁹: cur terreamur z mo  
lestē feremus cum id fiet? Non  
ne summa est absurditas si nō  
libenti animo illuc tendamus:  
vbi cum peruenerimus spes ē  
eo qdem quod in vita tantope  
desiderabam⁹ potiri eo vō qd  
molestē ferebamus penitus li  
berari? Nonne vt ait socrates  
in phedone: ex humanis qdes  
rebus parētibus vxoribus aut  
filijs decedentibus: multi iam  
sua spōte voluerūt iferna adire